様式第３号（第５条関係）
（表）
	排水設備計画（変更）確認申請書
	世帯コード

	年　　月　　日
　佐用町長　様
申請者　住所
フリガナ
氏名　　　　　　　　　　　　印
電　　話
　佐用町公共下水道条例第９条第１項の規定により、排水設備計画（変更）の確認を受けたいので申請します。

	設置場所
	　佐用町

	工事内容
	排水設備
□新設　　□増設　　改造
□撤去　　□その他
	敷地面積
	m２

	建物所有者
　□申請者本人
　□その他
	土地所有者
　□申請者本人
　□その他

	水洗便所
□新設　　□改造（汲取り便所・し尿浄化槽）　　□その他

	使用水の区分
	□水道水
□井戸水　□併用
	戸数及び使用人員
	戸　　　　　　　人

	使用者
	住所
	上水道使用者個人コード

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名　　　　　　　　　　印
	水栓番号

	メーター口径
	φ

	家屋所有者①の承諾
	　私の所有する家屋の便所及び排水設備を申請者が改造することを承諾します。

	住所
	氏名
印

	土地所有者②の承諾
	　私の所有する土地に申請者が排水設備を設置することを承諾します。

	住所
	氏名
印

	排水設備③所有者の承諾
	　私の所有する排水設備に申請者が排水設備を接続することを承諾します。

	住所
	氏名
印

	工事期間
	着工予定
　　　　年　　月　　日
	竣工予定
　　　　年　　月　　日

	下　水　道
	住所
	名称
印
	責任技術者
印

	指定工事店

（裏）
　　※
	調査事項
　　　　申請区域　　　□公示区域内　　　　□公示区域外
　　　　下水道受益者分担金　　　滞納　　　　　□有　　　　□無
　　　　下水道使用料　　　滞納　　　　　□有　　　　□無

　　注　１　※印欄は、記入しないこと。
　　　　２　①申請者が家屋使用者の場合は、家屋所有者の承諾を本欄で得ること。
　　　　　　②③他人の土地を利用し、又は他人の排水設備に接続して使用する場合は、それらの所有者の承諾を本欄で得ること。
　　　　３　排水設備工事は確認通知書が届いてからでないと着工できません。
　　　　　　これに違反して工事を行ったときは、50,000円以下の過料に処せられることがあります。
　　　　４　事業者などで悪質下水を排除するときは、佐用町公共下水道条例第14条の規定により、除害施設を設けなければなりません。
　　　　５　添付書類
　　　　　(１)　排水設備工事設計図書
　　　　　(２)　共同排水設備を利用するときはその同意書